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ACNA RO EBA - PUBLICACION DEL CUADRO DE MERITO FINAL
Unidos todo es posibte D.S. 001-2017-MINEDU y OFICIO MULTIPLE N2 20-2018-MINEDU/VMGP-DIGEDD-DITEN
N° | N°EXP. POSTULANTE acLo ___PLAZAS Formacidn | Capacitaciény | Experiencia | BONIFICACIONES TOTAL OBSERVACIONES
SEGUN PUBLICACION PLAZAS Prof. Actualizacién | Laboral | CONADIS | FF.AA.

1 8474 |BAZAN MAMANI DARIA ELIZABETH AVANZADO CIENCIA, AMBIENTE Y SALUD 36 8 20 0 0 64

2 | 8359 |CARPIO CHOQUE MONICA MARIBEL AVANZADO CIENCIA, AMBIENTE Y SALUD 33 6 12.4 0 0 51.4 PROPUESTA DEL CEBA JOSE JOAQUIN INCLAN
8658 |CONDORI VILLEGAS VILMA HILARIA AVANZADO CIENCIA, AMBIENTE Y SALUD 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8496 |HUANACUNI CAMA DARWIN AVANZADO CIENCIA, AMBIENTE Y SALUD 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8527 [TINTAYA CHOQUE JULIO CESAR AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8533 |JUAREZ VERA EDITH GLADYS AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8534 |ESCALANTE BARRAZA ROSARIO LIDIA AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8525 |TICAHUANCA CUTIPA FIORELA MILADY AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8539 |LIMA HUMIRE BEATRIZ MARITZA AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8386 |TORRES MAMANI FELIX GILBERTO AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8609 |APAZA TURPO ALICIA AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8571 |TELLERIA CONDE HENRY LEONARDO AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8567 |CHINO GONZALO CHANLEE MAYRENA AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8667 |CUTIPA PANIAGUA KARINA YSABEL AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8577 |GUTIERREZ CHAMBILLA ADRIAN JORGE AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8594 |PILCO HUALLPA WILBER JUVENAL AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8485 |LOZA CONDORI MARIO FERNANDO AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8486 |ESPINOZA CALIZAYA MIRIAM KELY AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8448 |ITTO TOLEDO WILLIAM AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8454 |CALDERON ARIAS CARLA IVON AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8630 |OBESO GONZALES EDGAR EDUARDO AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8391 |CENTENO GARCIA YINY ASUNCION AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8495 |GUTIERREZ HUALLPA MARIA YSABEL AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8426 |MENDOZA MENDOZA HAYDE AVANZADO COMPUTACION E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO

1 8506 |CONTRERAS PLATA SANDRA ALBINA AVANZADO COMUNICACION 25 6 20 0 0 51

2 | 8432 [CUNURANA PLATERO WALTER AVANZADO COMUNICACION 33 6 8 0 0 47 PROPUESTA DEL CEBA JOSE JOAQUIN INCLAN
8442 |CLAROS ARCAYA YERSON AVANZADO COMUNICACION 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8566 |LAURA VILCA LOURDES MARIA AVANZADO COMUNICACION 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8569 [QUISPE JIMENES CATALINA SINFORA AVANZADO COMUNICACION 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8433 |HUAYTA TINTAYA EDUARDO TOMAS AVANZADO CONSTRUCCIONES METALICAS 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8564 |QUISPE MAMANI JUAN GUALBERTO AVANZADO CONSTRUCCIONES METALICAS 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8435 |CATACORA LIRA JUAN AURELIO AVANZADO CONSTRUCCIONES METALICAS 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
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SEGUN PUBLICACION PLAZAS Prof. Actualizacién | Laboral | CONADIS | FF.AA.
8416 |LAURA PEREYRA EDILBERTO AVANZADO ELECTRICIDAD 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8608 |ZAPATA CASTRO JORGE RENATO AVANZADO ELECTRICIDAD 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8330 |HUAYCANI ROJAS OSCAR FREDDY AVANZADO ELECTRICIDAD 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
1 8494 |GUERRA FLORES HEYDI VANESSA AVANZADO INGLES 15 8 8 0 0 31
2 8574 |BUTRON YEISI ISABEL AVANZADO INGLES 25 2 0.8 0 0 27.8
8652 |VENTURA ESPINOZA ETHSON RUBEN AVANZADO INGLES 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8592 |CABRERA VILLALOBOS EDITH EUSEBIA AVANZADO MANUALIDADES 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8547 |LUCANO HERRERA ROSANA ANITA AVANZADO MANUALIDADES 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8575 |PAZ GARCIA MONICA ADRIANA AVANZADO MANUALIDADES 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
8644 |AYUNTA MAMANI VILMA MARIOLA AVANZADO MANUALIDADES 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
] NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO /
8620 |CHAMIBLLA MUCHO EDGAR AVANZADO RELIGION 0 0 0 0 0 0 PROPUESTA DEL CEBA JOSE JOAQUIN INCLAN
8607 |ROMERO MAMANI JUAN CARLOS INICIAL - INTERMEDIO 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
NOTA:

EL PROCESO DE ADJUDICACION DE PLAZAS SE LLEVARA EL DiA 27 DE FEBRERO DEL 2018, EN LA SEDE UGEL - TACNA (AV. JORGE BASADRE N° 415), A LAS 3:00 P.M.
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CETPRO - RESULTADOS FINALES
N PLAZAS FORMACION | CAPACITACIONES Y | EXPERIENCIA | BONIFICACIONES
N*l expep. POSTULANTE PROFESIONAL | ACTUALIZACIONES | LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
SEGUN PUBLICACION PLAZAS CONADIS | FF.AA.
1| 8591|TREJO CALDERON, RUBY AMPARO CONFECCION TEXTIL 20 6 20 0 0| 46(PROPUESTA M DOMITILA LAS COMBES
2| 8293(OLIVERA FLOR DE ESPINOZA, LUZMEERI YCONFECCION TEXTIL 8 6 16 0 0| 30[PROPUESTA M DOMITILA LAS COMBES
3| 8647[CAMA ANCO MARIA ELENA CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0 0|No cuenta con titulo
4| 8552|ARCAYA ADUVIRI, GILMA MERCEDES MANUALIDADES 8 22 20 0 o 50
5| 8576(PAZ GARCIA MONICA ADRIANA MANUALIDADES 20 18 0 0 of 38
6| 8597[CABRERA VILLALOBOS, EDITH EUSEBIA |MANUALIDADES 8 26 0 0 of 34
7| 8529/CONDORI POMA, MARIA NATIVIDAD MANUALIDADES 8 6 14 0 0| 28
8| 8550/CONDORI FLORES, MARIA INES DECORACION DE EVENTOS 8 18 10 0 0| 36
9| 8429|SALLUCA CHUCUYA, JORGE ELMER EBANISTERIA 8 10 10 0 o[ 28[proPUESTA NOE MOISES DAVALOS
10| 8415|CARDENAS ARA, CARLOS ENRIQUE CUERO Y CALZADO 8 12 10 0 0| 30[PROPUESTA 3RA. BRIGADA DE CABALLERIA
11| 8475|CONTRERAS MACHACA, RODOLFO CUERO Y CALZADO 20 12 10 0 of 42
12| 8583|ARO CCALLI, ELVER CUERO Y CALZADO 20 6 4 0 ol 30
13| 8477|CERVANTES YABAR, IRENE URSULA ARTESANIA Y MANUALIDADES 8 4 10 0 0| 22|con PROPUESTA LOS CABITOS




